cialiter sibi munit Datum in Curia Regia Bransceasi Jena secunda ante Festum Sancti Michaelis Archangeli proximo Anno Domini Millesimo Sexcentis Quinquagesimo Primo Cuius citationis presentis copiam sigillatam Mibus Regni Enatis Nris Benedictus Prorenski cum hinc tum et illinc super quam p[ar]ta contumacia est obsec[er] quam libet illam ab una integra ante festum minem p[er]tinentem septimana in bonis reinductioni subiectis posuit et p[er]curat Memorata passim actorea n[ost]ra citatum Ad officiu[m] p[re]s[ent]is Castrei Capale Branscease per Mlem Regni Generalem Nlem Benedictum Prorenski iudice clamatum et non compare[n] in Liro suo pro toto ex Regestri ordine ac admissione officij p[re]s[ent]is iudici condemnavit. In rim arcem Lucu p[re]s[ent]is modo p[re]s[ent]is in contumacia obsec[er]i cita, officiu[m] p[re]s[ent]is Castrei Capale Branscease uisa et considerata citati clamati et non compare[n] contumacia et temeritate iam communi et partibus auctores affectationi ac contentis citantibus inherendo decrevit. Quis tenet citati auctores partem de quibus in bona de quibus eam expulserat reinducit, et in pacam possessionem, ad quod quidem reinductionem officiu[m] hoc in Nlem cum Nlibus duobus addit et deputat Benea reinductio quoribus modo in p[re]s[ent]is iudicium Capale Certum 20 manar[um] polon[orum] interposuit Decreti presentis Vigor.

Janiszewska

Lucrum

Super citationem Literalem Castrei Bransceasi tenor talis Franciscus Joannes Lesnorowski Bransceasi et Sapicareg Vobis Nobilibus Regia Laskonsha relicta p[ri]mi olim Nlis Petri Jablonski Adamo Linoni Martino Stanislas Valeriano Laurentio Gilijp olim eiusdem Petri Jablonski Juro testinab Nlem Dorocham Mwerkonsha consorem relictam p[ri]mi olim Nlis Joannis Jablonski ad p[re]s[ent]is consorem Nlis Joannis Janiszewski rdi mani nonij cum eiusdem modernis manij suis assis et authe[ntic]is coram nobis sea offi[ci]o n[ost]ro p[re]s[ent]is p[re]s[ent]is regulas id eo curia nos eam conquerentem de totalibus et integris bonis mobilibus et in nobilibus in hereditate nullam Jablonska Dobli Markonizta Broski ac alibi abriuis consessu eam conquerentem in Adualicis a p[re]s[ent]is manij eius habitis subiectis ui et vis leater expulsiis usq[ue] et possessione p[re]s[ent]is p[ri]vatis Idam vigore Regis et n[ost]ri Capali authe[ntic]i n[ost]ri ut com[un]e offi[ci]o n[ost]ro Castrei in Curia Regia Bransceasi Jena rdi post datam p[re]s[ent]is citationis p[re]s[ent]is celebrata p[re]s[ent]is et p[re]s[ent]is comparatis Ad instantiam p[re]s[ent]is conquerentis p[re]s[ent]is p[re]s[ent]is minorantem cum tutorem de vis in craber assis et authe[ntic]is citat rdi post obsec[er] p[re]s[ent]is contumacia p[re]s[ent]is nos in Jemo p[ri]mo in p[ar]ta contumacia iudici condemnavit iuxta sua citorem originale qua nos citavit et n[ost]ri citat addidendum et audiendum sui nobis et bonis omni[um] reinductione bonis conquerentem decemi Mlem cum Nlibus ad reinducend[um] addi et iudicium Capitarele Certum 20 man[us] polon[orum] interposui contumacia n[ost]ra no[n] obstante iudiciali sibi munit Datum in Curia Regia Bransceasi Jena secunda post Festum Nativitatis Domini & Virginis Mandi p[re]s[ent]is Anno Domini Millesimo Sexcentis Quinquagesimo Primo Cuius quicq[ue] citationis presentis copiam sigillatam Mibus Regni Enatis Providg Serbey kondn-

108
vix ab una integra arte Ternum presentem septimana in bonis reinductioni subiectis posuit
et publicavit Memorata acta ut supra.

Kulesze **Divisionis** **Lucrum.**

Sui citationem Licentem Castri Brascen' tenoris eiusmodi Franciscus Joannes in Thoro le
nonstli Brascen' et Capitaneus Sibi Erosi Catharina Camialoupha consorti relicta pini
olim Erosi Stanislai Kulesza Camerarij Semis Bielscei tanquam Dni Reformatoris et ad
iudicialia p'rab rdi matrimonij corrigi Erosi Christopheni Kieriadonski cum sui na-
ni auctoritate conjugalis assistentia Protesianus rdo Nles' Mathiam Petrum Josephi Fili
os olim Erosi Nicolai Kulesza Bartholomeum Franciscum et Casimirem Filios et Erosi
Albera Kulesza Coram off' no' p'babulasse ideo Erosi modo tu Divisione iustum et equa-
lem omnium et singulorum Bonorum nobilium et immobilium in hereditate Kulesze iusto-
sha sicutum Actores post olim p'dictos Parentes et olim Erosi Albertam Kulesza Li-
ce Caprean' Castren' Brascen' iure naturalibus successibus concernent' Citata uero iuri Reforma-
toris et iudiciali a priori manibus habitis spectant' uig' in arboribus agris pratis cam-
pis off'is abactis gajis bonis edificijs parvis et magnis personis pecuniis p'cedibus equis
equis arvis arboribus Lemnatura hiemali et xernali et cunctis suppellectilibus domes-
ticis ut quisq' de suo gaudeat non uis neq' cura Divisione facere et admittent Erosi uig-
re Regis et un' Capri' archi' marq' et coram off' no' Capitaneus in Semis Brascen' et
ac causam off'ij Castren' in Curia Regia Brascen'. Feria secunda post et post datam
et post em' p'rab citationis p'bi et peremptorie comparuit Ad instantiam p' factam con-
queren' qui te citant secundo p'rab te in Semis primo in p'bra contumacia ex Regi' ordine
ac admittent off'ij p'rab videli' condempnauit iurata suam citationem qua te citauerunt
et nunc citant minores cum Erosi Pauli Kulesza Camerarij Campestris Semis Bielscei
Patris et aliorum tatorum de iure incumbentium assistentia citant ad uidentum et au-
diendum p' factum Bonorum divisionem decem annos ex utraq' parte bonis Erosi et cum
cum Mi' Regi' Erati' et Nobilibus duobus addi et deputari et de non impugnanda ea-
dem divisione Vadian' Capri' Centum uiginti mar' p'lon' interponi videli' sis Ternum at
tentatum et ad p'missa quae tibi in Semis aduerien' Latij declarabuntur rasura
Data in Curia Regia Brascen' Feria secunda post Festum sancti Mathi Apli' et E-
uangelista post festum Ann' Domini Millesimo Sexcentesimo Quingentesimo Primo
citationis p'rab sent' copia sigillata M'is Regi' Erati' Erosi Pauli Kulesza et
illius sui quam p'bra contumacia est obtent'. quam liber illam ab una integra ad
Ternum presentem septimana in bonis Divisioni subiectis posuisse et p'rab Reogra-
uit Memorata pars actorea supra sum' citata nominata partem, Ad off' p'rab la
sineq'.